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WINEO – RÓŻNORODNY ASORT YMENT 
W YSOKIEJ JAKOŚCI PODŁÓG LAMINOWANYCH, 

WINYLOW YCH I W YKŁADZIN 
BIO-POLIURETANOW YCH
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Produkty niemieckiej marki WINEO są obecne na 

rynku pokryć podłogowych już od ponad 30 lat 

i dzięki wielu unowocześnieniom oraz bogatej ofer-

cie produktów stanowią odpowiednie rozwiązanie 

w aranżacji wnętrz. Kolekcje podłóg laminowanych 

zachwycają różnorodnością dekorów, wymiarów 

oraz struktur powierzchni. Panele laminowane 

są dostępne z oryginalną powierzchnią Synchron 

(widoczne sęki i wyżłobienia), wyczuwalną strukturą 

drewna, strukturą jedwabisto-matową, powierzch-

nią błyszczącą oraz absolutnie nową rustykalną 

strukturą matową (naturalne odcienie i widoczne 

sęki). W szerokiej ofercie podłóg laminowanych 

WINEO możemy znaleźć dekory z autentycznymi 

fugami V2 lub V4 oraz w niespotykanym formacie 

XL, które podkreślą naturalne piękno podłogi. 

Podłogi laminowane WINEO wyróżnia również: 

l warstwa antystatyczna, która zapobiega 

powstawaniu napięć elektrostatycznych oraz 

zmniejsza przyczepność kurzu

l najlepsza na rynku pokryć podłogowych płyta 

nośna Aqua-Protect o podwyższonej odporności 

na chłonięcie wilgoci

l wysoka odporność na zaplamienia, przetarcia 

i odbarwienia laminatu

l ochrona przed promieniowaniem UV

l w połączeniu z systemem akustycznym Sound 

Protect nadaje się na ogrzewanie podłogowe

l opatentowany system łączenia Loc-Tec, który 

gwarantuje szybki, łatwy i bezklejowy montaż

Pod panele podłogowe Wineo polecana jest mata 

wyciszająca Sound Protect (produkt organiczny), 

który w sposób znaczący poprawia akustykę wnę-

trza. Jest to również idealny materiał podkładowy 

na ogrzewanie podłogowe ze względu na bardzo 

niski współczynnik oporu ciepła. Do każdego 

dekoru podłóg laminowanych WINEO dedykowane 

są odpowiednie listwy przypodłogowe dostępne 

w odcieniu danego dekoru w wymiarach: 

l szer./wys./dł.: 18,5/38,5/2400 mm

l szer./wys./dł.: 15/70/2400 mm

W ofercie marki WINEO dużą popularnością cieszy 

się kolekcja wineo 500 small V4, której dekory 

odwzorowują kolor oraz strukturę dębowych 

desek, a wyjątkowy bardzo wąski format paneli 

(1380/160 mm) sprawdzi się szczególnie w nie-

wielkich i wąskich pomieszczeniach. Zastosowane 

struktury powierzchni (Synchron, struktura 

surowo-piłowana i rustykalna matowa) oraz czte-

rostronna V-fuga podkreślają naturalny wygląd 12 

dostępnych w kolekcji dekorów. Poprzez zasto-

sowanie płyty nośnej Aqua Protect bez problemu 

można układać panele z kolekcji wineo 500 small V4 

w pomieszczeniach narażonych na działanie wilgoci, 

np. w kuchni czy łazience. Panele laminowane nada-

ją się do zastosowania w miejscach intensywnie eks-

ploatowanych oraz mocno obciążonych, ponieważ 

cechuje je wysoka wytrzymałość i trwałość. Klasa 

ścieralności to AC4 i klasa użyteczności 23/32. 

Kolejną kolekcją przyciągającą uwagę jest kolekcja 

wineo 550, która spełni oczekiwania najbardziej 

wymagających użytkowników poszukujących ory-

ginalnych i niebanalnych rozwiązań aranżacyjnych. 

Kolekcja charakteryzuje się niestandardowymi deko-

rami o intensywnych barwach z dwoma struktura-

mi: matową w odcieniu np. kiwi, mustard, heaven 

czy lemon oraz błyszczącą w popularnym klasycz-

nym np. kolorze czarnym, białym czy szarym (są 

one dostępne również w wersji matowej). Podłogi 

laminowane z kolekcji wineo 550 rozmiarem 

przypominają płytki ceramiczne (853 x 331 mm), 

z powodzeniem sprawdzą się w pomieszczeniach 

typu kuchnia czy łazienka, ponieważ posiadają płytę 

nośną Aqua-Protect o podwyższonej odporności na 

wilgoć. Na uwagę zasługuje również fakt, że panele 

laminowane mają wysoką klasę odporności na 

ścieranie (AC4) oraz klasę użyteczności 23 dla 

pomieszczeń mieszkalnych i 32 dla użyteczności 

publicznej. 

W ofercie WINEO można znaleźć również podłogi 

winylowe WINEO, które dzielą się na 3 grupy pro-

duktów (o różnych grubościach panela od 2 do 9 mm) 

w zależności od sposobu montażu (montaż bezkle-

jowy na click z technologią łączenia Connect oraz na 

click z technologią Loc-Tec, a także montaż klejowy). 

Panele winylowe wineo spełniają wysokie wymaga-

nia techniczne (min. najwyższa odporność na ściera-

nie – grupa T, klasy użyteczności od 31 do 42, anty-

poślizgowość – R9), a różnorodność powierzchni 

(powierzchnie imitujące naturalne drewno z fazowa-

nymi krawędziami oraz powierzchnie odwzorowują-

ce kamień z autentycznym obrazem fug) umożliwia 

dopasowanie podłogi do wystroju niemal każdego 

pomieszczenia. 

Kolejną grupą podłóg, która należy do oferty WINEO 

jest bioekologiczna podłoga Purline Bioboden, 

dostępna w wymiarze panela podłogowego oraz 

jako produkt z rolki (dekory imitujące drewno, 

kamień jak i dekory w kolorach uni). Podłoga Purline 

Bioboden marki Wineo jest niezwykle bezpieczna 

(o neutralnym zapachu, nie zawiera chloru, rozpusz-

czalników oraz jest wolna od emisji szkodliwych 

substancji, dlatego bez obaw można ją stosować 

min. w przedszkolach i szpitalach), wyjątkowo 

odporna na działanie czynników mechanicznych 

i chemicznych, jak również prosta w montażu i bez-

problemowa w pielęgnacji. 

Szczegółowe informacje na temat kolekcji pod-

łóg WINEO zawarte są na stronie www.wineo-

-polska.pl. Zapraszamy także do skorzystania 

z dostępnych tekstur do programu CAD: office@

wineo-polska.pl. Architektów i biura projektowe 

zapraszamy do współpracy: architekci@wineo-

-polska.pl. 

n WINDMÖLLER POLSKA Sp. z o. o.

ul. Mińska 38, 54-610 Wrocław

tel. 71 374 02 60 do 62, www.wineo-polska.pl, e-mail: office@wineo-polska.pl

wineo laminat 2016.indd   160wineo laminat 2016.indd   160 2016-08-22   13:20:372016-08-22   13:20:37



in
fo

rm
at

or
bu

do
w

ni
ct

w
a.

pl

1612016

G
A

L
E

R
I

A
 P

R
O

D
U

K
T

Ó
W

Kolekcja wineo 500 large V2, dekor Tirol Oak White, symbol 
LA046LV2. Wymiary [mm]: 1380/246/8. Wzór: pełna deska − powierzchnia 

Synchron (wyraźne sęki i wyżłobienia), 2-stronna V-fuga. Cechy: płyta nośna Aqua Pro-

tect, warstwa antystatyczna, klasa ścieralności AC4, montaż bezklejowy LocTec.

Kolekcja wineo 550, dekor biały z wysokim połyskiem, symbol 
LA068CH. Wymiary [mm]: 853/331/8. Wzór: dekor matowy lub błyszczący; 

4-stronna mikrofaza. Cechy: wzmocniony papier dekoracyjny hartowany strumieniem 

elektronów; klasa ścieralności AC4, montaż bezklejowy LocTec.

Kolekcja wineo 500 small V4, dekor Tirol Oak Cream, symbol 
LA043SV4. Wymiary [mm]: 1380/160/8. Wzór: pełna deska − powierzchnia 

Synchron (wyraźne sęki i wyżłobienia), 4-stronna V-fuga. Cechy: płyta nośna Aqua Pro-

tect, warstwa antystatyczna, klasa ścieralności AC4, montaż bezklejowy LocTec.

Kolekcja wineo 500 XLV4, dekor Traditional Oak Brown, symbol 
LA024XLV4. Wymiary [mm]: 1845/195/10. Wzór: pełna deska − struktura 

surowo-piłowana, 4-stronna V-fuga. Cechy: płyta nośna Aqua Protect, warstwa antysta-

tyczna, klasa ścieralności AC4, montaż bezklejowy LocTec.

Kolekcja wineo 500 large V2, dekor Oak Champagne, symbol 
LA051LV2. Wymiary [mm]: 1380/246/8. Wzór: pełna deska − rustykalna 

struktura matowa (naturalne odcienie i widoczne sęki), 2-stronna V-fuga. Cechy: płyta 

nośna Aqua Protect, warstwa antystatyczna, klasa ścieralności AC4, montaż bezklejowy 

LocTec.

Kolekcja wineo 500 small V4, dekor Salt Oak, symbol LA047SV4. 

Wymiary [mm]: 1380/160/8. Wzór: pełna deska − rustykalna struktura matowa 

(naturalne odcienie i widoczne sęki), 4-stronna V-fuga. Cechy: płyta nośna Aqua Protect, 

warstwa antystatyczna, klasa ścieralności AC4, montaż bezklejowy LocTec.

Kolekcja wineo 500 medium, dekor Storm Oak, symbol LA021M. 

Wymiary [mm]: 1288/195/8. Wzór: 2-deska − struktura surowo-piłowana. 

Cechy: płyta nośna Aqua Protect, warstwa antystatyczna, klasa ścieralności AC4, montaż 

bezklejowy LocTec, kolekcja dostępna z podklejonym systemem akustycznym Sound Protect.

Kolekcja wineo 500 small V4, dekor Welsh Pale Oak, symbol 
LA008SV4. Wymiary [mm]: 1380/160/8. Wzór: pełna deska − struktura suro-

wo-piłowana, 4-stronna V-fuga. Cechy: płyta nośna Aqua Protect, warstwa antystatycz-

na, klasa ścieralności AC4, montaż bezklejowy LocTec.

Kolekcja wineo 500 medium, dekor White Desire, symbol 
LA037M. Wymiary [mm]: 1288/195/8. Wzór: 2-deska − struktura klasyczna. 

Cechy: płyta nośna Aqua Protect, warstwa antystatyczna, klasa ścieralności AC4, montaż 

bezklejowy LocTec, kolekcja dostępna z podklejonym systemem akustycznym Sound Protect.
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